ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. 40 лет Победы, д. 1, с. Осиново,

Зеленодольский район, 422527

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОСИНОВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Җиңүнең 40 ел ур., Осиново ав.,
Зеленодольск р., 422527

	Тел.факс: (84371) 6-94-88. E-mail: Osin.Zel@tatar.ru. www.zelenodolsk.tatarstan.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2017 года

	КАРАР

№ 146

Об утверждении перечня первичных средств
пожаротушения в местах общественного

пользования населенных пунктов
В целях реализации первичных мер пожарной безопасности в границах Зеленодольского муниципального района, на основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.1994г. № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», Правил противопожарного режима в Российской Федерации (ППР), Исполнительный комитет Осиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень первичных средств пожаротушения в местах общественного пользования населенных пунктов согласно приложения №1.

2) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель

А.Ю. Салимов
Приложение № 1

к постановлению

Исполнительного комитета

от «03» августа 2017 № 146
ПЕРЕЧЕНЬ

первичных средств пожаротушения в местах общественного пользования населенных пунктов

	Наименование первичных средств пожаротушения
	Количество (шт)

	1.
	Емкость с водой (200 литров) или огнетушитель порошковый (ОП-5).
	1

	2.
	Лопата штыковая
	1

	3.
	Лопата совковая
	1

	4.
	Лом
	1

	5.
	Ведро (10 литров)
	2

	6.
	Топор
	1

	7.
	Лестница приставная ( достающая до карниза жилого дома)
	1

ПРИМЕЧАНИЕ:

Первичные средства пожаротушения размещать компактно в месте, доступном для использования в случае пожара.